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AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE COQUIMATLAN

ANALISIS DE VEHICULOS

Descripcion

AUTOMOVIL ATTITUDE CUATRO PUERTAS COLOR BLANCO AUTOMATICO ( EN COMODATO CON GOBIERNO DEL EDO. )

AUTOMOVIL SEDAN ATTITUDE CUATRO PUERTAS COLOR BLANCO ( EN COMODATO CON GOBIERNO DEL ESTADO )
AUTOMOVIL NISSAN TSURU GS1. (COMODATO GOBIERNO DEL EDO. )

AUTOMOVIL NISSAN TSURU GS1. (COMODATO GOBIERNO DEL EDO. )

BAGONETA FORD AMBULANCIA DE COQUIMATLAN ( COMODATO SECRETARIA DE SALUD )

BAGONETA FORD AMBULANCIA DE PUEBLO JUAREZ ( EN COMODATO SECRETARIA DE SALUD )

CHEVROLET SILVERADO PICK UP ( COMODATO GOBIERNO DEL ESTADO )

CAMIONETA DODGE RAM 4000 DOBLE RODADO

CAMIONETA PICK-UP DODGE RAM 1500 TRANSMISION AUTOMATICA. ( COMODATO GOBIERNO DEL EDO )

CAMIONETA PICK-UP FORD F 350 SUPER DUTY TRANS MANUAL 5 V DOBLE RODADO DOS PUERTAS COLOR BLANCO.

CAMIONETA PICK-UP NISSAN NP 300 ESTAQUITAS CON EQUIPO DE FABRICA.

CAMIONETA PICK-UP NISSAN NP 300 ESTAQUITAS CON EQUIPO DE FABRICA.

CAMIONETA NISSAN PICK-UP TIPO NP300 ( CATASTRO ) EN COMODATO CON GOBIERNO DEL EDO.
CAMIONETA NISSAN PICK UP DOBLE CABINA ( DIF )

CAMIONETA NISSAN PICK-UP DOBLE CABINA COLOR BLANCO.( COMODATO GOBIERNO DEL EDO )
CAMIONETA NISSAN FRONTIER XE COLOR BLANCO EQUIPO DE FABRICA. (COMODATO GOBIERNO DEL EDO.)
MICROBUS AMARILLO GMC ( COMODATO PROYECTO AMIGO COLIMA A.C.)

AUTOBUS VOLVO ( COMODATO GOBIERNO DEL ESTADO )

CAMIONETA PICK UP NISSAN CHASIS LARGO

CAMIONETA NISSAN PICK UP 4X4 CONFISCADA

CAMION CHEVROLET KODIAK

CAMION CHEVROLET KODIAK

CAMION MERCEDES BENZ

CAMION INTERNATIONAL DIRECCION HIDRAULICA M100 TRANSMISION MANUAL 5 VELOCIDADES CON DUAL EJE
DELANTERO DE 12,000 Lbs EJE TRASERO DE 23,000 Lbs.

CAMION CON CAJA COMPACTADORA FREIGHTLINER, TRANSMISION MERCEDES BENZ.
CAMION DINA TIPO PIPA ( DONADO POR EL DIF DEL D.F.)

MOTOCICLETA HONDA MODELO NXR 150 COLOR BLANCO CILINDRADA 150 C.C.
MOTOCICLETA HONDA MODELO NXR150 ESD COLOR BLANCO CILINDRADA 150 C.C.
TRACTOR PODADOR HUSQVARVNA 23HP KOHLER 46"

CAMIONETA PICK-UP TOYOTA HILUX DOBLE CABINA TRANS MANUAL 5 VELOCIDADES RINES DE ALUMINIO CRISTALES

ELECTRICOS,COLOR BLANCO.

CAMIONETA TOYOTA HILUX DOBLE CABINA TRANSMISION MANUAL 5 VELOCIDADES RINES DE ALUMINIO CRISTALES

ELECTRICOS .

CAMIONETA TOYOTA HILUX DOBLE CABINA TRANSMISION MANUAL 5 VELOCIDADES RINES DE ALUMINIO CRISTALES

ELECTRICOS COLOR BLANCO

AUTOMOVIL MAZDA 6 GRAND TOURING COLOR GRIS DESTELLANTE, TRANSMISION AUTOMATICA VIDRIOS
POLARIZADOS ENTINTADOS.
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No. Econémico

K11
K1
K-21
K-23
K-51
K-34
K2
K5
K-5

R2
R3
R1
R-5

R-4

M-1

K-8

K2

K-7

Serie

KMHCM41C57U112325
KMHCM41C38U192273
3N1EB31S6BK340690
3N1EB31S6BK342116
1FTRE14W95HA27297
1FTRE1427XHB03311
1GCEC14C187139620
XM573412
3D7Y51EKXAG184077
1FDEF3G68BEB68356
3N6DD25TOBK036462
3N6DD25T4BK036433
3N6DD21T29K-012714
3N6DD13SX5K012985
3N6DD23T6BK004229
008825
1GDG6PLPIMV500129
3CE12X51X55003118
3N6DD14X5K009518
JNBND12YBGWO0002B7
3GBM7H1C32M103678
3GBM7H1C34M105904
C1317BM0008600

3ALACYCS6ADAM9243
5067212C4
9C2KD03467R300296
9C2KD034577300242

MROEX32G7E0262278

MROEX32G2E0262205

MROEX32G9E0262203

1YVHZ8CH2D5M01917

Estado de
Conservacion

MALO
MALO
MALO
MALO
REGULAR
REGULAR
MALO
BUENO
MALO
BUENO
BUENO
MALO
REGULAR
BUENO
REGULAR
BUENO
MALO
MALO
BUENO
REGULAR
MALO
REGULAR
MALO
MALO

BUENO
REGULAR
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BUENO

BUENO

REGULAR

No. de Factura

93

uD88
AA240
AA241

2202

6942
6385

6386

6387

250

Fecha de
Adquisicion

19/04/1999

13/04/2011
06/04/2011
06/04/2011

30/11/2013

13/08/2014
10/09/2014

10/09/2014
10/09/2014

27/03/2013

Costo de
Adquisicion

280,900.00
166,440.00
166,440.00

1,196,495.31

54,900.00
288,480.00

288,480.00
288,480.00
353,700.00

Pag.: 1



No. de Descripcion
Inventario
47 CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 1500 STANDAR AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO CAPACIDAD 850 KG.
CARROCERIA TIPO ANGELES VERDES .
48 JETTA MK VI 2.0 L STD 5 VELOCIDADES 2017
51 CAMIONETA NISSAN FRONTIER NP300 LE T/M AC COLOR BLANCO TRANSMISION MANUAL
52 TRACTOR PODADOR TOYAMA 46" 22HP5 NIVELES DE CORTE 7 VELOCIDADES
53 MOTOCICLETA YAMAHA FZ S COLOR BLANCO 1 CILINDRO DE 149 C.C. FUEL INJECTION

Registros: 38
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ANALISIS DE VEHICULOS

No. Econémico

5154

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

DE COQUIMATLAN

Serie

3GBEC14X35M106963

3VW1K1AJ8HM384076
3N6AD33A3LK809372
1J089B10030

ME1RG2687L3009004

Estado de No. de Factura Fecha de
Conservacion Adquisicion
REGULAR 47275 09/05/2017
BUENO 7122 29/04/2019
BUENO 87F7 04/05/2020
BUENO 22983 07/10/2020
BUENO 4536 10/10/2020

TOTAL (38)

Costo de
Adquisicion

95,000.00

275,290.00
418,804.00
72,566.00
47,000.00

3,992,975.31
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